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40
63
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™ Code

002273040
002272587
002277403
002278116
002270002
009278200
007270244
007270247
007273405
007270246
006273004
003278582
003278583
002303000
002288371
003278581
003278621
003278619
006277097
003278587
002272591
007273410
007273406
007273407

T Description

BOITTIER PLASTIQUE

AFFICHEUR LCD

CHARNIERE COUVERCLE RESERVOIR NOIR
TIGE GUIDE RACLEURS

CABLE D'ALIMENTATION

TISONNIER

GRILLE FONTE EMAILLEE

PROFIL DROIT EMAILLE

COUVERTURE CERAMIQUE BORDEAUX
PROFIL GAUCHE EMAILLE

RESSORT ACIER

PORTE RESERVOIR NOIR

BOTTIER FRONTAL NOIR

POIGNEE

TIGE COUVERCLE ZINGUEE

PLAN SUPERIEUR NOIR

ANGULAIRE PERIMETRIQUE ALUMINIUM
DISQUE FERMETURE AIR GRIS
POMMEAU NOIR

PROFIL BOTTIER NOIR
TELECOMMANDE

FRONTON PIERRE

CARREAU CERAMIQUE BORDEAUX
CARREAU CERAMIQUE BORDEAUX
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Quantité dessin
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41
49
65
67
68
71
73
75
93
95
108
109
112
119
129
135
138
139
140
142
145
148
165

™ Code

002276432
002277549
002279585
000006765
000006783
003277679
003278577
003278576
003278578
003278579
003278620
007270243
002288369
002288370
003278585
003278584
002288334
002288372
002288373
002288465
003278586
002288349
002288356

T Description

VITROCERAMIQUE 4X260X387 mm
CADRE BLOQUE-VITRE

RIVET 5X46 BRUNI
GARNITURE/TRESSE 4 mm
GARNITURE/TRESSE 12 mm
TIROIR CENDRES NOIR

CARTER SUPERIEUR NOIR
POIGNEE NOIR

CHARNIERE NOIR

CHARNIERE NOIR

PORTE FONTE USINEE

BATI FONTE EMAILLE

GUIDAGE ZINGUE

GUIDAGE ZINGUE

PROFIL INFERIEUR NOIR

PROFIL VERTICAL NOIR
FERMETURE RESERVOIR ZINGUEE
FERMETURE POSTERIEURE ZINGUEE
GUIDAGE ZINGUE

DEFLECTEUR

PROFIL VERTICAL NOIR

PROFIL DROIT ZINGUE
CHARNIERE ACIER INOX
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002287229
002288338
002288330
007270185
007270184
002287222
006277023
002278168
003277681
006277022
003277680
000006781
002288340
007270186
000006774
007270191
003278221
002288331
002288332
002277190
002287200
002271039

T Description

BRIDE VENTILATION
ARRIERE PRE-PERFORE

CORNIERE DROITE ZINGUEE

PAROI FONTE

PAROI FONTE

DEFLECTEUR FUMEE

PIVOT ACIER

VERROU BLOQUE-FONTE

COUVERCLE INSPECTION NOIR

PIVOT ACIER

DEFLECTEUR AIR VITRE NOIR
GARNITURE/TRESSE 6 mm

DEFLECTEUR

PAROI FONTE

GARNITURE/TRESSE 10X2 mm
PARE-FLAMME

BRASIER FONTE AVEC DIVISEUR ET PIVOT
CORNIERE GAUCHE ZINGUEE

PAROI POSTERIEURE RESERVOIR ZINGUEE
COUVERCLE PAROI POSTERIEURE RESERVOIR
EQUERRE FIXATION PORTE

VENTILATEUR TANGENTIEL
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P P PR RPPRPRREPRPRREPRPNRPRRREPRERLERLERLR



ClExtraflame’

001279200-000_[2014]_04-06

WWW.pieces-de-poele.com



Image ]
6
9
10
11
12
13
16
17
28
42
43
58
59
61
69
72
103
105
106
109
114
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121
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123
130
134
141
143
147
155
157
169
179
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002272599
002273028
002000589
002000566
002273030
006000710
002272551
002288330
002288345
002287235
002288339
002273033
002000564
000006913
002271304
003278281
002288331
002273313
002273304
007270243
003278580
003277487
002288347
002288336
002006202
002001330
002288348
002288335
002288337
002288333
002000543
002288327
002288350
002277400
002001663

T Description

CARTE ELECTRONIQUE

SUPPORT PLASTIQUE

PRESSOSTAT

THERMOSTAT A BULBE 85°C

TUBE SONDE

"ECROU 1/8"""

CABLE ELECTRIQUE

CORNIERE DROITE ZINGUEE

PAROI GAUCHE RESERVOIR

EQUERRE PROTEGE-TUYAUX

GRILLE CHROMEE

TAMPON EN CAOUTCHOUC

SONDE

TUBE 8 mm

PASSE-CABLE

ENSEMBLE CHAMBRE COMBUSTION NOIRE
CORNIERE GAUCHE ZINGUEE
GARNITURE

GARNITURE SILICONE 140 mm

BATI FONTE EMAILLE

BOITIER SORTIE FUMEES NOIR
COUVERCLE INSPECTION NOIR
CORNIERE DE FIXATION BULBE

ETRIER INTERRUPTEUR ZINGUE
ENTRETOISE CARTE

CONNECTEUR

PLAQUE ZINGUEE DE FIXATION POUR MONTANT
FERMETURE RETRO ZINGUEE

SUPPORT CARTE ELECTRONIQUE ZINGUE
PAROI DROITE RESERVOIR

PRISE AVEC INTERRUPTEUR ET PORTE-FUSIBLE
DEFLECTEUR

FERMETURE POSTERIEURE ZINGUEE
ENTRETOISE 8X12 mm

BORNIER
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002303006
002287331
002273032
003277685
003278134
002277405
002277426
002287738
002279315
002271033
002272616
002277576
002277577
002277410
002271032
000006761
006277069
002288346
003278281
002287201
002288340
002288344
002273314
002273315
002287187
002277537
002271036
003278575
007270243
002288374
003278282
002272612
002288555
002288554

T Description

TAMPON EN CAOUTCHOUC
BRIDE TANGENTIELLE ZINGUEE
BAGUE PASTIQUE

ENSEMBLE LOGEMENT SPIRALE NOIR
COQUE FONTE NOIRE

DOUILLES BRIDEES

BRIDE BLOCAGE MOTOREDUCTEUR
SPIRALE CHARGEMENT PELLET
COUVERCLE SPIRALE ZINGUE
MOTEUR SORTIE FUMEE

TRADUCTION NON DISPONIBLE
SUPPORT RESISTANCE FILETE ZINGUE
SUPPORT RESISTANCE ZINGUE
BAGUE 30X10 mm

MOTOREDUCTEUR
GARNITURE/TRESSE 4 mm

RACCORD POUR TUBE 6 mm

PAROI ANTERIEURE RESERVOIR
ENSEMBLE CHAMBRE COMBUSTION NOIRE
ETRIER CHAMBRE COMBUSTION
DEFLECTEUR

FOND ZINGUE

GARNITURE

PANNEAU ISOLANT

BRIDE LOGEMENT SPIRALE
ENTRETOISE 8X18 mm

BOUGIE ALLUMAGE 300 W AVEC FASTON
ENSEMBLE TUYAU PRISE D'AIR NOIR
BATI FONTE EMAILLE

PLAQUE DE GUIDAGE PIED

TUYAU SUPPORT RESISTANCE NOIR
CAPTEUR DE FLUX

DEFLECTEUR

DEFLECTEUR
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P P RPRANRRRPORRPRRRPNRRPRREPRPRREPRPRRERRENRERERDNN



ClExtraflame’

001279200-000_[2014]_06-06
o H !I_]

.\khhhhh @I
‘B B
m e

| ™ B t
[P
B )
o T
| (89
hhh 4
T
il
ey
e
[Pons
P
\H i
Fon
[

4 o
wvx?w.piegzﬁs-de-poele.com

Image®™? ™ code ™ Description Quantité dessin
3 002001321 CONNECTEUR 1
63 002270002 CABLE D'ALIMENTATION 1
64 009278200 TISONNIER 1
80 002001312 CONNECTEUR 1
81 002270311 CABLAGE ELECTRIQUE 1
160 002272591 TELECOMMANDE 1
164 000006910 GAINE DE PROTECTION 24 mm 1
183 002270395 CABLAGE ELECTRIQUE 1
189 002000705 SONDE 1
190 002001333 CONNECTEUR ELECTRlQUE 1
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